ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Çabínete cú Trefeíto

".Montenegro CícíaclTe das Artes, CayítaCdo 7aníno e La CítrícuCtura"

Ofício n. °  49912016 - GP

Montenegro, 06 de maio de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 11412016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que não foram encontrados junto à Diretoria de Contabilidade registros
referentes aos valores pagos - Projeto CURA antecedendo o ano de 1994.

A Secretaria Municipal da Fazenda entrou em contato com a SEFAZ/RS,
através dos servidores com os quais é realizado contato mensal para informar acerca do
valor da amortização da dívida deste Projeto, entretanto, estes declararam não possuir
tais dados.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS